la vegetació arbòria ho permeti l’amplada del desbrossament s’haurà
d’incrementar per ajustar-la a les característiques dels talussos laterals,
fins a una amplada d’un (1) metre a partir de l’ex trem de la calçada del
camí. Puntualment, requereix  serrar les branques que dificultin d'accés.

104,33

CENT QUATRE EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 2
LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS   

Nº CODI UD DESCRIPCIÓ IMPORT

0001 PRE10-8I7Q  km  Desbrossada de franges de terreny de 1 a 2 m. d'amplària, amb una al-
çària de brossa de fins a d'1 m i amb menys de 40 obstacles per km,

[...]

6,00% Benefici industrial.......................... 1.897,14

SUMA DE G.G. y  B.I. 2.845,71

TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA exclòs) 34.464,71

21,00% I.V.A........................................... B.I. 34.464,71 7.237,59

TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) 41.702,30

Puja una quantitat, IVA inclòs, de QUARANTA-UN MIL SET-CENTS DOS  EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1
LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS  

Nº CODI UD DESCRIPCIÓ PREU EN LLETRA IMPORT

0001 PRE2-TEY3  ha  Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans ma-
nuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del ma-
toll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant
aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en ter-
renys amb pendent major al 40 %

1.061,48

MIL SEIXANTA-UN EUROS amb QUARANTA-VUIT
CÈNTIMS

0002 PRE2-TEY4  ha  Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans ma-
nuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del ma-
toll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant
aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en ter-
renys amb pendent menor al 40 %

888,04

VUIT-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS amb QUATRE
CÈNTIMS

0003 PRE6-TEZ7  ha  Aclarida de l'arbrat: l’estrat arbori es tractarà de manera que la fracció
cabuda coberta de l’arbrat no superi el 35% ; amb una distribució homo-
gènia sobre el terreny, l’espai mínim entre troncs ha de ser de 6 metres,

[...]

ques baixes esporgades a 1/3 de la seva alçada fins a un màxim de 5
metres. D’altra banda l’estrat arbustiu s’estassarà de manera
que aquest ocupi un màxim del 15%  de la superfície, deixant mates aï-
llades separades com a mínim 3 metres entre elles.

1.562,24

MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS amb
VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 2
LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS  

Nº CODI UD DESCRIPCIÓ IMPORT

0001 PRE2-TEY3  ha  Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans ma-
nuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del ma-

[...]

6,00% Benefici industrial.......................... 1.635,26

SUMA DE G.G. y  B.I. 2.452,89

TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA exclòs) 29.707,16

21,00% I.V.A........................................... B.I. 29.707,16 6.238,50

TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) 35.945,66

Puja una quantitat, IVA inclòs, de TRENTA-CINC MIL NOU-CENTS QUARANTA-CINC  EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS

LOT 03:   MANTENIMENT DE L'ARBRAT   

DOCUMENT II:  PRESSUPOST 

QUADRES DE PREUS LOT 03   

25

QUADRE DE PREUS 1
LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT  

Nº CODI UD DESCRIPCIÓ PREU EN LLETRA IMPORT

0001 PRE31-9073 u Poda d'arbre planifoli o conífera de < 4 m d'alçària, amb escala o perxa,